PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRET ARIA MUNI CIP AL DE GESTÃO ADMINISTRA TIV A

Rua Lauro Sodré - sln - Esperança
CEP: 68.129-000- Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93)3537-1169- e-mail: [j_çit,!ç-ªº5~m_@_J2!llm_ç@bQD]1~tiJ.ÇQll1

TERMO DEDESIGNAÇÃODE FISCALDA CARTA CONTRATO Nº017/2017-
SEMGA

o Secretário Municipal de Gestão Administrativa, no uso de suas atribuições legais e
cumprindo determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve:

DESIGNARo servidor:

Djanilson Walfredo Aguiar Matrícula: 002294-2

Para atuar como Fiscal da carta contrato sem prejuízos de suas funções para o
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado
entre esta Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e a Empresa abaixo
identificada:

EMPRESA: E. D. DASILVAPRODUÇÕESE EVENTOSMUSICAIS- ME

CNPJ: 08.227.436/0001-20

ENDEREÇO:Trav. Professor José Augustinho, nº 500, Bairro Santíssimo, CEP: 68.010-230, na
cidade de Santarém no Estado do Pará.

Objeto Contratual:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO,
EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO, SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, COM MONTAGEM E
DESMONTAGEM DESTINADAS AOS EVENTOS CULTURAIS DIVERSOS NO MUNICÍPIO.

Com vigência:

[13/10/2017 A 31/12/2017.
'l

_________________________.~I
E valor:

~$ 75.500,00 (Setenta e cinco mil e q~inhentos reais). _j
MoÍIí dos Ca s - PA, 13 de outubro de 2017.

-RAIMiíNDO~N~ AN"--s FiiJio---
Sec, Mun. de Gestão Atlministrativa

Dec. Mun. n? 001/2017

		2018-07-19T16:25:50-0300
	LEANDRO COUTINHO NOGUEIRA:81952074215